MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

MUR-DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO INSTIT.

MEMORANDO_ELETRONICO Nº 9/2021 - MURDDI (11.06.06)

(Identificador: 202157330)

Nº do Protocolo: 23232.001259/2021-82

Muriaé-MG , 27 de Outubro de 2021.

MUR-COORDENAÇÃO DE COMPRAS E CONTRATOS

Título: Resposta ao OFICIO INTERNO No 1942 / 2021

Assunto: 034 - GESTÃO DE MATERIAIS: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Prezados

Seguem abaixo informações solicitadas através do OFICIO INTERNO No 1942 / 2021:

a. Informar a data de início pretendida para a execução do contrato. (A data de vigência é contada no sistema

data a data, portanto, seu início corresponderá ao dia anterior ao de início da execução). Sobre este item, é

desejável consultar a futura contratada sobre o prazo necessário para a implementação dos serviços. O endereço

de e-mail é  omercial@grupposantafe.com.br e os telefones são (31) 3504-7241 e 3317-7075.

Resposta: Em contato com o Gerente operacional da empresa prestadora, ficou definida a data de inicio da

prestação para 10/11/2021.

b. Informar quem será o fiscal técnico titular (nome completo).

Resposta: Fernando de Oliveira Rocha

c. Informar quem será o fiscal técnico substituto (nome completo).

Resposta: Denilson do Reis Coelho

Atenciosamente,

(Autenticado em 27/10/2021 15:17)

ICARO ALEXANDRE DE CAMPOS BRAGA

DIRETOR - TITULAR

Matrícula: 1815791

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/

informando seu número: 9, ano: 2021, tipo: MEMORANDO_ELETRONICO, data de emissão: 27/10/2021 e

o código de verificação: 1717c5061b

Copyright 2021 - Instituto Federal do Sudeste de MG - IF Sudeste MG

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf